РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 апреля 2022 года                                                                                                  №  18

Об утверждении Положения об экспертной комиссии при администрации сельского поселения «Деревня Прудки»

В соответствии с Федеральным законом от 16 сентября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федерального архивного агентства от 11.04.2018 г. № 43 "Об утверждении примерного положения об экспертной комиссии организации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Прудки»

администрация сельского поселения «Деревня Прудки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение об экспертной комиссии при  администрации сельского поселения «Деревня Прудки» Малоярославецкого района Калужской области (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Прудки».

Глава администрации
сельского  поселения
«Деревня Прудки»                                                                                           И.В.Кононенко